СОВЕТ

КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от  25.04 .2016  №  13
с. Кабырдак

Тюкалинского р-на

Омской обл.

О внесении изменений в Решение «О порядке предоставления в Тюкалинскую межрайонную прокуратуру проектов нормативных актов для проведения их антикоррупционной экспертизы » от 12.07.2013 №23»

На основании протеста Тюкалинской межрайонной прокуроры от 08.02.2016 № 7-07-2016/290,  Уставом Кабырдакского сельского поселения, Совет Кабырдакского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести  в Решение «О порядке предоставления в Тюкалинскую межрайонную прокуратуру проектов нормативных актов для проведения их антикоррупционной экспертизы » от 12.07.2013 №23» следующие изменения:

 1. В пункте  3  слова Министерства государственно-правового развития Омской области  заменить на Главное государственно-правовое управление  Омской области

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Бюллетене органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области»

Глава сельского поселения                                                              С.М.Хорунжев